

MINISTÈRE DE L'INTERIEUR, MINISTÈRE DES AFFAIRES ÉCONOMIQUES, MINISTÈRE DES TRAVAUX PUBLICS ET MINISTÈRE DE L'AGRICULTURE

F. 83 — 396 (82 — 1730)

21 OCTOBRE 1982. — Arrêté royal accordant une allocation de mission spéciale aux agents des administrations de l'Etat, de la province, des communes et d'autres services publics qui sont affectés temporairement aux services du gouverneur en application de l'article 49, § 2, de la loi du 12 juillet 1976 relative à la réparation de certains dommages causés à des biens privés par des calamités naturelles. — Erratum

Moniteur belge n° 225 du 25 novembre 1982 :

Page 13567, dans le texte néerlandais, article 4, 5e ligne, il y a lieu de lire « ... in toepassing van... » au lieu de « ... is toepassing van... ».

MINISTÈRE DE LA SANTÉ PUBLIQUE ET DE LA FAMILLE

F. 83 — 397 (83 — 251)

31 JANVIER 1983. — Arrêté royal augmentant les montants du minimum de moyens d'existence
Errata

Moniteur belge du 2 février 1983, pages 1604 et 1605.

Dans le texte néerlandais de l'article 1er, il y a lieu de remplacer « 20 december 1977 » par « 18 september 1980 ».

AUTRES ARRÊTÉS

MINISTÈRE DES FINANCES

24 FÉVRIER 1983. — Arrêté royal modifiant l'arrêté royal du 29 janvier 1979 relatif aux entrepôts douaniers et au dépôt temporaire

BAUDOUIN, Roi des Belges,

A tous, présents et à venir, Salut.

Vu la loi du 20 février 1978 (1), relative aux entrepôts douaniers et au dépôt temporaire, notamment l'article 46, § 3, 2°;

Vu l'arrêté royal du 29 janvier 1979 (2), relatif aux entrepôts douaniers et au dépôt temporaire, notamment l'article 50;

Vu l'avis du Conseil d'Etat;

Sur la proposition de Notre Vice-Premier Ministre et Ministre des Finances et du Commerce extérieur,

Nous avons arrêté et arrêtons :

Article 1er. Dans l'article 50 de l'arrêté royal du 29 janvier 1979 relatif aux entrepôts douaniers et au dépôt temporaire, le 3°, le 4° et le 5° sont remplacés par les dispositions suivantes :

« 3° pour les huiles légères et moyennes de pétrole et de schistes, une déduction unique de 0,55 p.c. pour évaporation;

(1) *Moniteur belge* du 22 mars 1978.

(2) *Moniteur belge* du 7 mars 1979.

MINISTERIE VAN BINNENLANDSE ZAKEN, MINISTERIE VAN ECONOMISCHE ZAKEN, MINISTERIE VAN OPENBARE WERKEN EN MINISTERIE VAN LANDBOUW

N. 83 — 396 (82 — 1730)

21 OKTOBER 1982. — Koninklijk besluit tot toekenning van een toelage voor bijzondere opdracht aan de rijksambtenaren, de ambtenaren van de provincie, van de gemeenten of van andere openbare diensten die tijdelijk voor de diensten van de gouverneur aangewezen worden in toepassing van artikel 49, § 2, van de wet van 12 juli 1976 betreffende het herstel van zekere schade veroorzaakt aan private goederen door natuurrampen. — Erratum

Belgisch Staatsblad nr. 225 van 25 november 1982 :

Bladzijde 13567, in de Nederlandse tekst, artikel 4, 5e regel, lees : « ... in toepassing van... » in plaats van « ... is toepassing van... ».

MINISTERIE VAN VOLKSGEZONDHEID EN VAN HET GEZIN

N. 83 — 397 (83 — 251)

31 JANUARI 1983. — Koninklijk besluit tot verhoging van het bestaansminimum
Errata

Belgisch Staatsblad van 2 februari 1983, bladzijden 1604 en 1605.

In de Nederlandse tekst van het 1e artikel, « 20 december 1977 » vervangen door « 18 september 1980 ».

ANDERE BESLUITEN

MINISTERIE VAN FINANCIËN

24 FEBRUARI 1983. — Koninklijk besluit tot wijziging van het koninklijk besluit van 29 januari 1979 betreffende de douane-entrepots en de tijdelijke opslag

BOUDEWIJN, Koning der Belgen,

Aan allen die nu zijn en hierna wezen zullen, Onze Groet.

Gelet op de wet van 20 februari 1978 (1) betreffende de douane-entrepots en de tijdelijke opslag, inzonderheid op artikel 46, § 3, 2°;

Gelet op het koninklijk besluit van 29 januari 1979 (2), betreffende de douane-entrepots en de tijdelijke opslag, inzonderheid artikel 50;

Gelet op het advies van de Raad van State;

Op de voordracht van Onze Vice-Eerste Minister en Minister van Financiën en Buitenlandse Handel,

Hebben Wij besloten en besluiten Wij :

Artikel 1. In artikel 50 van het koninklijk besluit van 29 januari 1979 betreffende de douane-entrepots en de tijdelijke opslag, worden 3°, 4° en 5° vervangen door de volgende bepalingen :

« 3° voor lichte en halfzware aardoliën en leisteenoiliën, een eenmaal toegekende vermindering van 0,55 pct. wegens verdamping;

(1) *Belgisch Staatsblad* van 22 maart 1978.

(2) *Belgisch Staatsblad* van 7 maart 1979.